
令和６年３月 8日 

広陵高等学校生徒保護者 各位 

広陵学園同窓会員 各位  

広陵、雲願寺町内会員 各位   

                           広陵高等学校校長 堀  正 和 

 

第 96回選抜高等学校野球大会に係る応援参加について (お知らせ) 

           

 平素より、本学園の教育活動に深く御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、広陵高等学校野球部は、この度、第９６回選抜高等学校野球大会の出場校に選出され、３年連 

続２７回目の春の甲子園出場を果たすこととなりました。 

今回の大会は、３月８日 (金) に抽選会が実施され、次の日程により開催される予定です。 

 【日程】 (注) この日程は、当初のもので天候により変更されることがあります。 
  

3月  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30 

             ◎          ◎   ◎    ◎    ◎ 

 

  

つきましては、皆様におかれましては、次により本校生徒・教職員及び学校関係者と共にアルプスス 

タンドで本校野球部への応援をお願いできれば幸いです。 

なお、応援を希望される方 (本校生徒にあっては、必ず制服を着用することとします。) は、次によ 

り、予め申し込みされることが条件ですのでよろしくお願いいたします。 
 

１ 甲子園球場に直接お越しいただき、下図のとおり臨時に設置したブース (第５号スパン) に、 

お越しください。〈第 1試合の場合開始 30分前まで その他の試合は、前の試合の 7回終了まで〉 

２ 臨時ブースにて、別紙により予めの申し込みをされた方を確認の上、入場券を手交します。 

３ 申込みは、メール又はファックスで、試合前日の１５時まで受付けます。 

４ 入場券は生徒・学校関係者も含め有料となっておりますので、希望される方にあっては、是非 

御寄附をお願いいたします。 
 

 【 甲子園球場での臨時ブースの設置場所 】  

 

  【お問い合わせ先】 広陵高等学校 事務室  担当 浅田、瀬川 

   〒731-3164広島市安佐南区伴東 3-14-1 

                        TEL 082-848-1321  FAX 082-848-5044 

1回戦 2回戦 3回戦 準決勝戦 決勝戦 

( 勝ち進んだ場合 ) 

臨時ブース 

臨時電話番号 

080-9118-9386 



 

第 96回選抜高等学校野球大会応援参加申込書 

 

  

 上記申込書を試合前日の１５時までに、ファックス又はメールでお知らせください。 

   

 FAX 082-848-5044       メールアドレス office@koryo.ac.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   試  合  日         月    日   (  ) 

 参加者希望者 氏 名 

   

 １ 

２ 

 ３ 

 ４ 

 

  参加者の区分   保護者   同窓会員   町内会員 

    連 絡 先  代表者のみ  (            ) 


